Федеральное государственное автономное образовательное
учреждение вмсшего образования

«КРЬІМСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЬІЙ УНИВЕРСИТЕТ имени В.И. Вернадского»
(ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И.Вернадского»)

(филиал) Бахчисарайский колледж строительства,
архитектурьі и дизайна

П Р И К А З

№.<Ґ0^Л& Бахчисарай ШЩ/і/^

О подготовке к участию в республиканской
вьіставке «Образование и карьера»

Во исполнение приказа ректора от 04.10.2019 № 821 «Об участии
ФГАОУ ВО «КФУ им. В.И. Вернадского» в республиканской вьіставке и
Образование и карьера»,

ПРИКАЗЬІВАЮ:

1. Назначить ответственньши за участие Бахчисарайского колледжа
строительства, архитектурьі и дизайна в республиканской вьіставке
«Образование и карьера» 10 октября 2019 года:

- Смирнова Валерия Вячеславовича - заведующего отделом по учебно-
воспитательной работе;

- Каналову Ирину Викторовну - психолога колледжа.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.П. Пехарь

Зам.директора по УПР
Черкащина К.Г.